R KKASCZUK E CIALTDA ME 1
Contabilidade

CNPJ: 22.196.632/0001-05
Consolidacéo: Empresa

1.001 Lucro/Prejuizo liquido do exercicio

Conta Descricéo
1 OPERACIONAIS
1.005 Depreciacéo
1.010 Clientes
1.015 Estoques
1.016 Outros valores a receber
1.017 Impostos a Compensar
1.018 Distribui¢éo de Lucros
1.020 Fornecedores
1.025 Outros passivos
2 INVESTIMENTO
2.001 Ativo imobilizado
2.005 Investimentos
3 FINANCIAMENTO
3.001 Empréstimos
3.005 Integralizacdes de capital

Aumento/Reducéo de Caixa e Equivalentes de Caixa

Caixa e Equivalentes de Caixa

No inicio do Periodo

No final do Periodo
Variagéo
RUBENS KRUGER KASCZUK

ADMINISTRADOR
CPF 531.671.399-00

Demonstracéo dos Fluxos de Caixa

Método: Indireto

ROBERT MICHELC

CONTADOR
CRC 045418/0-0

Periodo:
Valor

-1.443.844,46
-52.229,05
116.762,29
949.168,61
-1.307.055,91
-624.219,32
26.053,64
-564.656,00
502.262,59
-489.931,31

-85.328,56
-40.120,48
-45.208,08
1.268.078,41

1.268.078,41
0,00

-261.094,61

578.060,67
316.966,06

-261.094,61
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